事 務 連 絡

令和 7 年 1 月 17 日

学 校 長 様

検定担当者各位

公益社団法人全国工業高等学校長協会

事務局長 渡邉 隆

検定問題集における価格改定に伴う措置について

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃は本協会主催検定試験の実施に

格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、すでにお知らせしているとおり、令和 7年度より、問題集の価格を改定いたします。

つきましては、価格改定に伴う切り替えのタイミングに関しまして、下記のとおりご案内いたし

ます。何かとご不便・ご迷惑をおかけすることとなりますが、何とぞよろしくお願いいたします。

ご不明な点がございましたら、以下の問い合わせ先までご連絡くださいますようお願いいたします。

記

・現行価格：3 月 27 日（木）ご注文分まで

・新 価 格：3 月 28 日（金）ご注文分から

◎日付は本協会のFAX・メール受信時点とします。

※【計算技術検定問題集・情報技術検定試験標準問題集】は、令和 7年度版を

3月から先行発売します。価格は注文日にかかわらず新価格となります。

※在庫限りで現行価格の販売は終了し、その後は注文日にかかわらず新価格

となります。最新の在庫状況は協会のホームページにてご確認ください。

※3 月 27 日（木）までにご注文いただいても、4月 1日（火）以降納品希望

の場合は、新価格となります。

※3 月 28 日（金）～31 日（月）は、棚卸しのため、出荷停止となります。

＜問い合わせ先＞

公益社団法人全国工業高等学校長協会

検定・問題集担当者宛

E-Mail : kentei@zenkoukyo.or.jp / TEL03－3261－1500

以上